利纳马汽车系统（无锡）有限公司
[bookmark: _Hlk141285285]“利纳马汽车系统（无锡）有限公司扩建15700m2新厂房及年产25万套汽车发动机零部件项目”、“年产23.7万件盘式制动器总成及零部件、29.1万件自动变速箱及零部件、58.7万套自动变速箱和9.4万套电动助力转向系统、25万套汽车发动机零部件、年产20万套防抱死制动系统(阀体)及扩建 15700m2新厂房环境影响评价补充报告”、“利纳马汽车系统（无锡）有限公司9速自动变速箱零部件的智能自动化生产线技术升级项目”、“利纳马汽车系统(无锡)有限公司年产40万套新能源电动汽车驱动系统总成项目（一厂以新带老部分）”
环境保护设施竣工日期和调试时间信息公开

根据《建设项目竣工环境保护管理条例》（中华人民共和国国务院令第682号）、《关于发布<建设项目竣工环境保护验收暂行办法>的公告》（国环规环评［2017］4号）等文件相关规定，现将利纳马汽车系统（无锡）有限公司“利纳马汽车系统（无锡）有限公司扩建15700m2新厂房及年产25万套汽车发动机零部件项目”、“年产23.7万件盘式制动器总成及零部件、29.1万件自动变速箱及零部件、58.7万套自动变速箱和9.4万套电动助力转向系统、25万套汽车发动机零部件、年产20万套防抱死制动系统(阀体)及扩建 15700m2新厂房环境影响评价补充报告”、“利纳马汽车系统（无锡）有限公司9速自动变速箱零部件的智能自动化生产线技术升级项目”、“利纳马汽车系统(无锡)有限公司年产40万套新能源电动汽车驱动系统总成项目（一厂以新带老部分）”环境保护设施竣工日期及调试日期进行公示如下：
项目名称：“利纳马汽车系统（无锡）有限公司扩建15700m2新厂房及年产25万套汽车发动机零部件项目”、“年产23.7万件盘式制动器总成及零部件、29.1万件自动变速箱及零部件、58.7万套自动变速箱和9.4万套电动助力转向系统、25万套汽车发动机零部件、年产20万套防抱死制动系统(阀体)及扩建 15700m2新厂房环境影响评价补充报告”、“利纳马汽车系统（无锡）有限公司9速自动变速箱零部件的智能自动化生产线技术升级项目”、“利纳马汽车系统(无锡)有限公司年产40万套新能源电动汽车驱动系统总成项目（一厂以新带老部分）”
建设单位：利纳马汽车系统（无锡）有限公司
建设地址：无锡市新吴区梅育路106号
项目及配套建设的环境保护设施竣工日期：2023年3月25日
调试日期：2023年04月01日~2023年7月30日
我公司承诺对上述公开的信息真实性负责，并承担由此产生的一切责任。

利纳马汽车系统（无锡）有限公司
2023年04月01日